DECRETO Nº. 4419, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2.012.

Dispõe sobre nomeação de servidor

público.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o resultado do

Concurso Público homologado em 22 de Agosto de 2011.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado(a) o(a) Sr.(a), Rosani Freitas Faria, portador(a)

do CPF nº. 106.761.097.99, para exercer o cargo de Professor(a) MaPB,

língua história, desta Prefeitura tendo em vista a sua aprovação no Concurso

Público homologado em 22 de Agosto de 2011, percebendo os vencimentos

previstos em Lei.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Anchieta/ES, 20 de Dezembro de 2012.

Edival José Petri

PREFEITO MUNICIPAL